
  
 
 
 

Data delibera: 30/07/2019                    N.25 

Da ratificare nel consiglio del 23709/2019 
Settore/Area: Funzionamento 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Arredamento ufficio 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 23/09/2019 

 
VISTO Che il locale deposito della sede del Comitato Regionale necessita di altre scaffalature 
per consentire una migliore gestione del deposito 
  
PREMESSO che l’acquisto di materiale sportivo è in costante incremento 
 
CONSIDERATO che l’attuale scaffalatura non soddisfa più il requisito della sicurezza 
 
RITENUTO di acquistare N° 1 scaffalatura metallica da inserire nei beni inventariabili della  
Federazione. 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 280,60 previo ricerca di mercato da parte dell’ufficio 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 SPA.B.02.04.05 STP Acquisto arredi €  280,60 

     €      

     € 

 Totale Delibera €  280,60 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   
____________________________                  __________________________________ 


